EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 54/2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRATI,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º -Nomear a Comissão Central de Avaliação de Desempenho da
Secretaria Municipal de Educação para acompanhar o processo em 2024:

1. Edna Aparecida Pereira
2. Elisângela Bianco
3. Jessie do Carmo Glynski de Oliveira
4. Michele Angela Adamski de Paula
5. Luciane Aparecida Brongel Rossa
6. Vanderleia Rosiane Golinski

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor a partir desta data.

Irati, 20 de agosto de 2024

JANDIRA TEREZINHA GIRARDI KNOPKA

Secretária Municipal de Educação